
  Uchwała Nr  XXX/196/05                            
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia  22 listopada 2005 roku

w  sprawie:  wydzierżawienia  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej    własność  Gminy
Gościeradów 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a,  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.  1591 z późn.  zm.) w związku z
art.  13  ust.  1  i  art.  37  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (tj. z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603) 
Rada Gminy Gościeradów

uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  zgodę  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia  umowy
dzierżawy  dotyczącej  wydzierżawienia  nieruchomości  gruntowej  o numerze  1204/2  o
powierzchni 0,14 ha położonej w miejscowości Szczecyn.

§ 2

Wyraża zgodę na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej o numerze 1204/2 o
powierzchni 0,14 ha położonej w miejscowości Szczecyn, Pani Walczyńskiej Leokadii
zam. Szczecyn 110; 23-275 Gościeradów

§ 3

Upoważnia Wójta Gminy do zawarcia umowy, w przedmiocie dzierżawy nieruchomości
określonej w § 1 uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

              Mariusz Szczepanik 


